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Календарный учебный график к образовательной программе МАДОУ № 5 

  

Режим работы МАДОУ  7.00-19.00 

Начало учебного года 1 сентября 

Окончание учебного года 31 мая 

Продолжительность учебной недели 5 дней (понедельник-пятница) 

Продолжительность учебного года  39 недель 

Минимизация образовательной 

деятельности 

25 декабря по 8 января 

Летний оздоровительный период  1 июня - 31 августа 

Мониторинг динамики развития 

воспитанников 

3-4 неделя сентября – вторая группа раннего возраста и 

дошкольные группы 

1-2 неделя ноября – первая группа раннего возраста 

3-4 неделя апреля 

Периодичность проведения 

родительских собраний 

1 собрание сентябрь-октябрь 

2 собрание декабрь-февраль 

3 собрание апрель-май 

 1гр. 

ран.в. 

2 гр. 

ран.в. 

младшая 

группа 

средняя 

группа 

старшая 

группа 

подг. к шк. 

группа 

Организованная образовательная 

деятельность (1 половина дня) 

9.00-

9.30 

9.00-

9.30 

9.00-9.40 9.00-

10.30 

9.00-10.30 9.00-10.50 

Организованная образовательная 

деятельность (2 половина дня) 

15.50-

16.20 

15.50-

16.20 

15.50-

16.05 

15.45-

16.05 

15.45-

16.10 

15.45-

16.15 

Регламентация образовательной 

деятельности на один день 

2 занятия 

по 10 

мин. по 

подгрупп

ам 

2 занятия 

по 10 

мин. по 

подгрупп

ам 

2 занятия 

по 15 мин. 

2 занятия 

по 20 

мин. 

3 занятия 

по 25 мин. 

3 занятия  

по 30 мин. 

Минимальный перерыв между 

занятиями 
10 минут 

 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 5 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА", Ласс 
Ольга Петровна, заведующий

31.08.23 14:19 (MSK) Сертификат 1EA4BB9C1FD3E2B026E2B3611D18253A


