ПРИНЯТ на Педагогическом совете Протокол от 30.08.2023 № 1 УТВЕРЖДЕН И.о.заведующего МАДОУ № 5 Ю.Н.Гармидер Приказ от 31.08.2023 № 71-од

## Календарный учебный график к образовательной программе МАДОУ № 5

Режим работы МАДОУ	7.00-19.00					
Начало учебного года	1 сентября					
Окончание учебного года	31 мая					
Продолжительность учебной недели	5 дней (понедельник-пятница)					
Продолжительность учебного года	39 недель					
Минимизация образовательной	25 декабря по 8 января					
деятельности						
Летний оздоровительный период	1 июня - 31 августа					
Мониторинг динамики развития	3-4 неделя сентября – вторая группа раннего возраста и					
воспитанников	дошкольные группы					
	1-2 неделя ноября – первая группа раннего возраста					
	3-4 неделя апреля					
Периодичность проведения	1 собрание сентябрь-октябрь					
родительских собраний	2 собрание декабрь-февраль					
	3 собрание апрель-май					
	1гр.	2 гр.	младшая	средняя	старшая	подг. к шк.
	ран.в.	ран.в.	группа	группа	группа	группа
Организованная образовательная	9.00-	9.00-	9.00-9.40	9.00-	9.00-10.30	9.00-10.50
деятельность (1 половина дня)	9.30	9.30		10.30		
Организованная образовательная	15.50-	15.50-	15.50-	15.45-	15.45-	15.45-
деятельность (2 половина дня)	16.20	16.20	16.05	16.05	16.10	16.15
Регламентация образовательной	2 занятия	2 занятия по 10	2 занятия	2 занятия	3 занятия	3 занятия
деятельности на один день	по 10 мин. по	по 10 мин. по	по 15 мин.	по 20 мин.	по 25 мин.	по 30 мин.
	подгрупп	подгрупп		1717111,		
	ам	ам				
Минимальный перерыв между	10 муууг					
занятиями	10 минут					

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

**МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 5 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА",** Ласс Ольга Петровна, заведующий

31.08.23 14:19 (MSK)

Сертификат 1EA4BB9C1FD3E2B026E2B3611D18253A